
COMUNE  di  CURTATONE 
Provincia di Mantova 
Servizi Demografici 

Ufficio Anagrafe 
Prot. n.                23/05/2011 
 
 

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA’ 
(Art. 11, 1° comma, lettera C) D.P.R. 30 maggio 198 9, n. 223) 

L’ UFFICIALE D’ANAGRAFE 
 

Richiamata la Legge 24 dicembre 1954 n. 1228; 
Richiamato il D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223; 
Visto che a seguito  
  delle risultanze delle operazioni del 14° Censimen to Generale della Popolazione; 
  dei ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati, quali risultano allegati al presente 
provvedimento; 
la/e persona/e sottoindicata/e é/sono risultata/e irreperibile/i e che, pertanto ricorrono le condizioni di cui 
all’art. 11 del D.P.R. 30 maggio 1989 n. 223, per effettuare la cancellazione dall’Anagrafe della Popolazione 
residente; 

O R D I N A 
la cancellazione dall’anagrafe della popolazione residente, per irreperibilità, ai sensi dell’art. 11, 1° comma, 
lettera C), del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223, dell’intera famiglia costituita da:: 
 

N. 
d’ordine 

cognome e nome luogo e data di nascita già resident e in via 
 

1 ANANIAS 
MAGALHAES/VALDINEY 

VITORIA (BRASILE) 
01/08/1978 STRADA ARGINE 

CERESE 38 

2 RODRIGUES/CAROLINA 
SAN PAOLO 

(BRASILE) 30/08/1980 
STRADA ARGINE 

CERESE 38 

3 RODRIGUES 
MAGALHAES/GIANLUCA 

MANTOVA (MN) 
12/05/2004 STRADA ARGINE 

CERESE 38 

4 RODRIGUES 
MAGALHAES/ANNALISA 

PIEVE DI CORIANO 
(MN) 16/08/2007 STRADA ARGINE 

CERESE 38 

 
e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia, con decorrenza dalla data odierna. 

D I S P O N E 
 
per l’affissione del presente atto all’Albo pretorio del Comune per la durata di 30 giorni, ai sensi dell’art. 140 
C.P.C., nonché per la sua comunicazione in copia, 
� al Prefetto della Provincia di  MANTOVA  ai sensi dell’art. 11, comma 2, D.P.R. 223 
� alla Questura di MANTOVA  
� all’ASL  di MANTOVA 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 

Guerrino geom. Pantani 
 
 


